
UCHWAŁA NR 375/22 
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIECIU 

z dnia 8 września 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy położonej na terenie Sulnowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005 i 1079) w związku z art. 8 ust. 1a ustawy o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1693 i 1768), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę ulicy Jemiołowej – działki: nr 39/25 i nr 39/30, położonej na terenie Sulnowa, zgodnie 

z mapą stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Świecia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jerzy Wójcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C1955FB-0FE8-402D-AF5B-3B62E03674A3. Podpisany Strona 1



Załącznik
do Uchwały Nr 375/22
Rady Miejskiej w Świeciu
z dnia 08 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C1955FB-0FE8-402D-AF5B-3B62E03674A3. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Podjęcie niniejszej uchwały umożliwi właściwą realizację zadań gminy Świecie 
w zakresie prowadzenia i aktualizacji ewidencji miejscowości, ulic i adresów.  

W dniu 10 czerwca 2022 r. do Urzędu Miejskiego w Świeciu wpłynął wniosek 
właścicieli działek: nr 39/23, nr 39/24, nr 39/25, nr 39/28, nr 39/29 i nr 39/30 położonych w 
jednostce ewidencyjnej Świecie w obrębie ewidencyjnym Sulnowo z prośbą o nadania nazwy 
drodze wewnętrznej zlokalizowanej na działkach nr 39/25 i nr 39/30 stanowiącej prywatną 
nieruchomość. 

Zgodnie z art. 8 ust. 1a ustawy o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693 i 
1768) „podjęcie przez radę gminy uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej 
wymaga uzyskania pisemnej zgody właścicieli terenów, na których jest ona zlokalizowana.”.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C1955FB-0FE8-402D-AF5B-3B62E03674A3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



